

Niwiska, 31.01.2024 r.

Odpowiedź Nr 2 na zapytania oferenta

Dotyczy przetargu : „**Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Niwiska**”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-b0f024a2-b90f-11ee-b628-1a85378e6c0a

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Dotyczy zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 104163R relacji Trześń - Siedlanka cz. 1. W której pozycji należy ująć wykonanie nasypów ?

Odpowiedź:

Pozycję 3.2. kosztorysu uzupełniono o zapis „Zakup gruntu z dowozem, wbudowaniem i zagęszczeniem, kategoria gruntu I-II”.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 104163R relacji Trześń - Siedlanka cz. 1. Czego dotyczą pozycje przedmiarowe 4.9 - 4.11 ?

Odpowiedź:

Pozycje 4.9 do 4.11 dotyczą innych trzech dróg wewnętrznych, zlokalizowanych na działkach: nr ewid. 293 obręb Siedlanka długości ok. 180mb i szerokości 3,5m, nr ewid. 391 obręb Siedlanka długości ok. 1180mb i szerokości 3,5m, nr ewid. 1057/14, 1058/6, 1059/8, 1056 obręb Niwiska długości ok. 350mb i szerokości 3,5m.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 104163R relacji Trześń - Siedlanka cz. 1. Czy w ramach pozycji przedmiarowej 7.13 należy wycenić obsianie trawą ?

Odpowiedź:

Poz. 7.13 nie ulega zmianie – nie należy wyceniać obsiania trawą.

Pytanie Nr 4

Dotyczy zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 104163R relacji Trześń - Siedlanka cz. 2 Czy na poszerzeniu nawierzchni należy uwzględnić wbudowanie geosiatki?

Odpowiedź:

Na poszerzeniu nawierzchni nie należy uwzględniać wbudowania geosiatki.

Pytanie Nr 5

Dotyczy zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 104163R relacji Trześń - Siedlanka cz. 2 Czy w ramach wykonania zabezpieczenia rurami ochronnymi w poz. przedmiarowej 7.5 i 7.6 należy uwzględnić rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni ?

Odpowiedź:

W ramach wykonania zabezpieczenia rurami ochronnymi w poz. przedmiarowej 7.5 i 7.6 należy uwzględnić rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni – skorygowano kosztorys ofertowy poz. 1.1, 1.2, 3.1, 4.1 – 4.5.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 104161R relacji Hucina – Staszówka- ul. Wspólna, polegająca na budowie chodnika w m. Hucina. Czy w ramach zadania należy wykonać znajdujący się na projekcie kanał technologiczny?

Odpowiedź :

Przedmiotowy zakres nie obejmuje wykonania kanału technologicznego, jest to kolejny etap inwestycji.

Pytanie nr 7

Dzień dobry Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie: Dotyczy zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 104161R relacji Hucina – Staszówka- ul. Wspólna, polegająca na budowie chodnika w m. Hucina. W projekcie jest komora drenażowa, w przedmiarach nie ma. Czy Wykonawca ma przewidzieć w swojej ofercie wykonanie?

Odpowiedź:

Wykonawca ma przewidzieć w swojej ofercie wykonanie komory drenażowej (2szt.). Skorygowano kosztorys ofertowy oraz dołączono rysunki komory drenażowej.

Pozostałe warunki przetargu pozostają bez zmian.

WÓJT
mgr inż. Elżbieta Wróbel